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Mødedeltagere

Jesper Würtzen (A) (borgmester), Johan Müller (A) (1.
viceborgmester), Hella Hardø Tiedemann (A), Allan Kristensen (C) (2.
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Punkt 1: Meddelelser

00.01.10-P35-16-23

Beslutning
Ingen meddelelser

Afbud Inge Trads Kjeldsen (sekretariatschef), Louise Mathiasen (Ø), Stine Rahbek
Pedersen (Ø)



Punkt 2: Rekruttering af ny direktør

81.02.00-A00-2-24

Indhold
Sammendrag
Økonomiudvalget skal tage stilling til igangsættelse af et rekrutteringsforløb for at ansætte en ny direktør, der skal afløse
direktør Elisabeth Gadegaard Wolstrup, som den 1. december 2024 tiltræder som ny kommunaldirektør.
 
Der nedsættes et ansættelsesudvalg med kommunaldirektør Elisabeth Gadegaard Wolstrup som formand.
 
Ansættelsesudvalget består af

Borgmesteren samt tre medlemmer af Økonomiudvalget
Fire ledelsesrepræsentanter fra administrationen inkl. kommunaldirektøren
Fire medarbejderrepræsentanter, der udpeges af Hoved-MED.

 
I forbindelse med ansættelse af direktører er der politisk deltagelse i hele rekrutteringsprocessen. Der anvendes et eksternt
rekrutteringsfirma til at bistå rekrutteringen.
 
Baggrund
Økonomiudvalget har besluttet kompetencefordelingsreglerne ved rekrutteringer af ledere i Ballerup Kommune. I
forbindelse med procedure for ansættelse af direktører har Økonomiudvalget besluttet, at administrationen tager initiativ
til, at der nedsættes et ansættelsesudvalg bestående af borgmesteren og tre yderligere medlemmer fra Økonomiudvalget,
fire ledelsesrepræsentanter samt fire medarbejderrepræsentanter udpeget af Hoved-MED.
 
Ansættelsesudvalget skal følge en række overordnede principper: Det forudsættes, at medlemmerne i ansættelsesudvalget
medvirker under hele forløbet, herunder ved formulering af stillingsopslag, udvælgelse af ansøgere til samtale og ved
gennemførelse af ansættelsessamtalerne. Alle medlemmer af ansættelsesudvalget har mulighed for at udtale sig
om hvilken kandidat, de foretrækker i forhold til besættelse af den opslåede stilling. Når rekrutteringsprocessen er
afsluttet, indstilles den valgte kandidat til Økonomiudvalget.
 
Sagsfremstilling
Der nedsættes et ansættelsesudvalg med kommunaldirektøren som formand. Ansættelsesudvalget består af

Borgmesteren og tre yderligere medlemmer fra Økonomiudvalget
Fire ledelsesrepræsentanter, der udpeges af kommunaldirektøren
Fire medarbejderrepræsentanter, der udpeges af Hoved-MED.

 
Processen gennemføres i samarbejde med et eksternt rekrutteringsfirma.
 
Ansættelsesudvalget vil med bistand fra rekrutteringsfirmaet udarbejde en stillings- og personprofil, bl.a. på baggrund af
interviews med relevante personer fra organisationen. Rekrutteringsfirmaet bistår derudover med udvælgelse af
kandidater til samtaler, gennemførelse af samtaler, test og indhentelse af referencer. Det forventes, at der kan ansættes en
ny direktør pr. 1.  marts 2025.
 
Konkret tidsplan udarbejdes, når rekrutteringsfirmaet er valgt. Forslag til første samtale er den 14. januar 2025, kl. 8.00-
15.00 og anden samtale den 24. januar 2025, kl. 8.00-15.00
 
Forslagene er fundet med afsæt i borgmesteren og kommunaldirektørens kalendere, og vurderet ud fra de andre
arrangementer, der fremgår af kalenderne.

Økonomiske konsekvenser og finansiering
Udgifter i forbindelse med brug af eksternt rekrutteringsfirma, annoncering og afholdelse af samtaler uden for Ballerup
Rådhus, afholdes af administrationen.  

Bilag
0 bilag



Beslutningen træffes af
Økonomiudvalget

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Der igangsættes en rekrutteringsproces for ansættelse af direktør med forventet ansættelse pr. 1. marts 2025.
 

2. Der nedsættes et ansættelsesudvalg bestående af kommunaldirektøren (formand) samt tre ledelsesrepræsentanter
udpeget af kommunaldirektøren og fire medarbejderrepræsentanter udpeget af Hoved-MED.
 

3. Der udpeges fire medlemmer af og blandt Økonomiudvalgets medlemmer til ansættelsesudvalget, der deltager i
begge samtalerunder. Det ene medlem er borgmesteren.
 

4. Datoforslagene for første og anden samtaler godkendes (den 14. januar 2025, kl. 8.00-15.00 og den 24. januar
2025, kl. 8.00-15.00).
 

5. Ansættelse af ny direktør sker på kontraktvilkår.

Beslutning
Indstillingen godkendt.
 
Fra Økonomiudvalget deltager Jesper Würtzen (A), Hella Hardø Tiedemann (A), Allan Kristensen (C) og Taner Genc (F) i
ansættelsesudvalget.

Afbud Inge Trads Kjeldsen (sekretariatschef), Louise Mathiasen (Ø), Stine Rahbek
Pedersen (Ø)



Punkt 3: Brugerundersøgelser vedrørende skillevægge i
omklædningsfaciliteternes baderum

82.07.00-P20-28-23

Tidligere behandling
Kommunalbestyrelsen den 17. juni 2024 Punkt 2

Indhold
Sammendrag
Økonomiudvalget har bedt administrationen udføre en brugerinvolveringsproces med henblik på at afklare eventuelle
brugerønsker til skillevægge i badefaciliteter hørende til kommunens omklædningsrum i henholdsvis skoler/haller og
Ballerup Idrætsby, herunder Måløv Idrætspark og East Kilbride Badet.
 
Der er gennemført en brugerundersøgelse via en spørgeskemaundersøgelse gennemført af Ballerup Fælles Elevråd
(BAFE), ligesom brugerrådene er blevet spurgt og inddraget på deres ordinære møder i september måned. Eleverne
ønsker sig skillevægge med låger, mens brugerrådene er lidt mere delte i deres ønsker. 
 
Administrationen anbefaler, at der etableres skillerum med låger i badefaciliteter på skolerne, hvor det er muligt, og at der
ikke etableres skillevægge i baderum i Ballerup Idrætsby. Der vil blive taget stilling til etablering af eventuelle
skillevægge i forbindelse med fremtidige renoveringer af omklædningsfaciliteterne i Ballerup Idrætsby på baggrund
af erfaringerne fra skolerne. Administrationen anbefaler endvidere, at finansieringen af skillevægge med låger i
badefaciliteterne på skolerne sker via kommunekassen.
 
Baggrund
Økonomiudvalget har på møde den 23. januar 2024 bedt administrationen om en proces for renovering af kommunens
omklædningsrum. På møde den 11. juni 2024 blev Økonomiudvalget forelagt en plan for forbedring af
omklædningsfaciliteter i skoler/haller og i Ballerup Idrætsby, herunder Måløv Idrætspark og East Kilbride Badet.
Formålet med planen var, at omklædningsfaciliteterne skulle fremstå pæne, indbydende og rengjorte.
Ved Økonomiudvalgets drøftelse af sagen, besluttede udvalget at brugerbehov og økonomi i forbindelse med eventuel
etablering af skillevægge i omklædningsfaciliteternes baderum skulle undersøges. Derfor bad Økonomiudvalget frem
mod en genbehandling af sagen på Økonomiudvalgets møde den 17. juni 2024 bl.a. administrationen om:

Et overordnet bud på en brugerinddragelsesproces af børnene på skolerne og øvrige brugere (klubber/foreninger).
 
Priser på, hvad det ville koste at etablere skillevægge med og uden bruseforhæng/låger.
 
En vurdering af, om renoveringsarbejderne kunne påbegyndes som planlagt, hvis beslutningen om
eventuel etablering af skillevægge mv. i baderum blev  udskudt, til brugerinddragelsesprocessen var gennemført.

 
Administrationens svar på ovenstående spørgsmål blev fremsendt af direktionen til Økonomiudvalget ved e-mail af 14.
juni 2024. Her redegjorde administrationen bl.a. for forslag til den ønskede inddragelsesproces samt etableringsudgifter
og afledte driftsomkostninger til øget rengøring og vedligehold i forbindelse med opsætning af skillevægge.
Administrationen redegjorde endvidere for, at en stor del af forbedringsarbejderne ville kunne igangsættes efter planen,
men at renoveringen af bl.a. gulve ville blive udskudt som følge af brugerinddragelsesprocessen, idet eventuelle
skillevægge vil skulle fastgøres i overfladerne som en del af renoveringsarbejderne.
 
På Økonomiudvalgets møde den 17. juni 2024 blev sagen genforelagt . Planen for forbedring af omklædningsrum og de
foreslåede supplerende tiltag blev besluttet, ligesom det blev besluttet at gennemføre en brugerinddragelsesproces på
skoler og i brugerråd med henblik på at afdække behovet for skillevægge i baderum. Beslutning om etablering af
skillevægge i baderum skulle således afvente brugerinddragelsesprocessen, og resultatet af brugerinddragelsesprocessen
skulle forelægges i efteråret 2024.
 
Sagsfremstilling
Resultaterne af brugerundersøgelserne  og administrationens forslag til opfølgning gennemgås i det følgende.
Afslutningsvist gives en status på renoveringsarbejdernes fremskreden.
 
Høringssvar fra skolerne



Der er foretaget en brugerundersøgelse af Ballerup Fælles Elevråd (BAFE) om omklædningsfaciliteterne på skolerne. I
undersøgelsen har BAFE stillet en række spørgsmål til elevernes oplevelse af og ønsker til omklædningsfaciliteterne,
herunder vedrørende skillevægge i baderum. BAFE's undersøgelse er vedlagt som bilag.
 
Undersøgelsen viser, at eleverne ønsker sig skillevægge i baderummene, og at de fleste ønsker låger i stedet for
badeforhæng. Mulighed for at kunne bade alene fylder en del for eleverne. På baggrund af undersøgelsen
anbefaler administrationen, at der opføres skillevægge med låger i badefaciliteterne på
skolerne/hallerne. Administrationen gør dog opmærksom på følgende forhold i forbindelse med opsætningen af
skillevægge i baderummene:

Opsætning af skillevægge vil i nogle tilfælde reducere antallet af brusere.
 
Det er ikke sikkert, at det er muligt at opsætte skillevægge i alle baderum på grund af pladsmangel.
 
Opsætningen vil uanset øget rengøring nedsætte hygiejneniveauet. Kalkaflejring på overfladerne af skillevægge og
låger vil ikke kunne undgås.
 
Der må påregnes løbende øget vedligehold af låger og hængsler.

 
Den øvrige del af BAFE's undersøgelse er ikke en del af den efterspurgte brugerundersøgelse fra Økonomiudvalget. Der
redegøres derfor ikke for den her. Af bilaget fremgår resultatet af den øvrige undersøgelse og administrationens
opfølgning på de vigtigste af elevernes øvrige ønsker
 
Høringssvar fra brugerråd
Forslaget om opsætning af skillerum i badefaciliteterne har været forelagt for alle brugerråd på deres ordinære møder i
september 2024:

Brugerrådet i Måløv Idrætspark støtter forslaget om at opsætte skillevægge i baderummene, da det forventes at få
flere unge til at tage bad efter idrætsfaciliteterne.
 
Brugerrådet i Ballerup Idrætspark har ingen kommentarer. Dog synes opdeling i kabiner med vægge som en
uhensigtsmæssig løsning på grund af rengøring m.m.
 
Øvrige brugerråd har ikke haft kommentarer. 

 
På baggrund af høringssvarene, anbefaler administrationen, at der ikke etableres skillerum i badefaciliteterne i Ballerup
Idrætsby. Administrationen anbefaler, at der på baggrund af erfaringerne med de kommende skillerum på skolerne
(herunder skillerummenes effekt på de unges anvendelse af badefaciliteterne
samt rengørings- og vedligeholdelsesbehov) træffes beslutning om eventuel opsætning af skillerum i forbindelse med
fremtidige renoveringer af omklædningsfaciliteter i Ballerup Idrætsby. 

 
Status på forbedringsarbejderne i 2024, jf. Økonomiudvalget den 17. juni 2024
Arbejderne vedrørende de omklædningsfaciliteter, der er planlagt forbedret i 2024 , er færdige senest primo januar 2025
med en enkelt undtagelse:

Forbedring af omklædningsfaciliteterne i Rosenlund Ny hal, Skovlundehallen og UCC Hallen udsættes til 2025,
idet BMS og Ballerup Kommune siden Økonomiudvalgets beslutning om renovering i juni har indgået aftale med
Herlev Kommune om øget brug af de tre haller i perioden september 2024 til marts 2025. Dette på grund af
forsinkelse af igangværende renoveringsarbejder i Herlev Kommunes haller. 

 
Etablering af gulve og skillerum i badefaciliteterne på skolerne vil som tidligere oplyst blive udført, når beslutningen om
skillerum er taget. Disse arbejder planlægges sammen med skolerne og vil løbe ind i 2025. 
 
Yderligere deltagelse på mødet
På Økonomiudvalgets møde deltager centerchef Malene Møller Ruszkai fra Center for Ejendomme under behandlingen af
sagen. 

Økonomiske konsekvenser og finansiering



Skillevægge med låger i baderum på skolerne vurderes at udgøre ca. 4,7 mio. kr. i etableringsomkostninger.
 
Det vurderes, at de afledte driftsomkostninger til rengøring og vedligehold af skillevægge med låger i badefaciliteterne på
skolerne vil udgøre ca. 0,9 mio. kr. i 2025 og herefter ca. 1,25 mio. kr. årligt fra og med 2026. Det er vanskeligt at vurdere
rengøringsbehovet og dermed det nødvendige finansieringsbehov til rengøring. Administrationen vil
følge rengøringsbehovet og evt. vende tilbage, hvis finansieringen ikke holder.
 
Det foreslås, at finansieringen af investeringsudgifter og afledte driftsudgifter sker som tillægsbevilling
fra kommunekassen og indarbejdes på servicerammen på ramme 60.66 Ejendomsdrift ved førstkommende
budgetopfølgning.

Bilag
1 bilag, heraf 0 anbefales

Beslutningen træffes af
Kommunalbestyrelsen

Indstilling
Centrene for Ejendomme og Skoler, Institutioner og Kultur indstiller, at 

1. Der etableres skillevægge med låger i badefaciliteterne på skolerne/hallerne.
 

2. Der ikke etableres skillevægge i baderum i Ballerup Idrætsby. Der tages stilling til eventuelle skillevægge i
forbindelse med fremtidige renoveringer af omklædningsfaciliteterne i Ballerup Idrætsby på baggrund
af erfaringerne fra skolerne.
 

3. Der gives en tillægsbevilling på 4,7 mio. kr. i 2025 til etablering af skillevægge og låger i badefaciliteterne på
skolerne. Der gives endvidere en tillægsbevilling på 0,9 mio. kr. i 2025 og derefter 1,25 mio. kr. årligt fra og med
2026 til finansiering af de afledte driftsudgifter. Tillægsbevillingerne finansieres via kommunekassen og
indarbejdes på ramme 60.66 Ejendomsdrift ved førstkommende budgetopfølgning.

Beslutning
Indstillingens punkt 1: Indstilles til godkendelse med denne bemærkning: Der etableres skillevægge med låger på ca. en
tredjedel af omklædningsrummene på skolerne. 
 
Indstillingens punkt 2: Godkendt.
 
Indstillingens punkt 3: Godkendt med denne bemærkning: Der gives en tillægsbevilling til etablering af skillevægge og
låger på 2 mio. kr. i 2025, og der gives en tillægsbevilling til afledt drift (rengøring) på 0,42 mio. kr. i 2025 og frem, og
finansieringen sker via kommunekassen og indarbejdes ved førstkommende budgetopfølgning.
 

Sagens forløb
19/11/2024 Økonomiudvalget
Udsættes

Bilag

Oversigt over høringssvar vedrørende omklædningsrum

Afbud Inge Trads Kjeldsen (sekretariatschef), Louise Mathiasen (Ø), Stine Rahbek
Pedersen (Ø)



Punkt 4: Endelig vedtagelse - Lokalplan 204 for Bispevangen med
Kommuneplantillæg 23

01.02.05-P16-15-22

Tidligere behandling
Kommunalbestyrelsen den 18. marts 2024 punkt 5

Indhold
Sammendrag
Forslaget til Lokalplan 204 for ny boligbebyggelse i Bispevangen og det tilhørende kommuneplantillæg 23 har været i
offentlig høring i perioden 10. april - 5. juni 2024. Ved høringsfristens udløb er der modtaget otte høringssvar. Lokalplan
og Kommuneplantillæg forelægges hermed til endelig vedtagelse med nogle ændringer i medfør af høringssvar og
flagermusundersøgelser.
 
Baggrund
Lokalplan 204 og det tilhørende kommuneplantillæg har til formål at gøre det muligt at supplere den nuværende almene
bebyggelse Bispevangen med ca. 38 nye boliger, heraf 34 familieboliger i form af række- eller etagebebyggelse i
max tre etager samt fire små boliger målrettet sårbare medborgere. Der gives tillige mulighed for at opføre et fælleshus
for hele Bispevangen, som eventuelt også kan rumme mandskabsfaciliteter. Planen indeholder bestemmelser om
bygningernes udformning og udseende, trafik- og parkeringsforhold, bevaringsværdig beplantning, støjforhold
samt håndtering af regnvand og affald.
 
Da lokalplanforslaget blev udfærdiget på et tidspunkt, hvor det ikke var muligt at foretage lytning for flagermus, blev
lokalplanens endelige vedtagelse gjort betinget af, at den lytning, der er udført i høringsperioden, ikke påviser flagermus i
den eksisterende beplantning, eller at der er lagt en plan for afværgeforanstaltninger og 'genhusning' af eventuelle
flagermus.
 
Sagsfremstilling
Forslagene til lokalplan og kommuneplantillæg har i høringsperioden affødt otte høringssvar:

to fra de to nuværende afdelinger af den almene bebyggelse Bispevangen, ledsaget af hhv. 44 og 45 underskrifter
et fra seniorbofællesskabet  Ekko, som ligger på den anden side af vejen Bispevangen, ledsaget af 20 underskrifter
en fra FDF Ballerup (naboer til kommende bebyggelse)
to fra beboere på Mosevej (ligeledes naboer til Bispevangen)
et fra Miljøstyrelsen vedrørende flagermus og procedure for endelig vedtagelse af de to plandokumenter
et fra Novafos bl.a. vedrørende befæstelser og beplantning i deklarationsbælter inden for lokalplanområdet.

Alle høringssvar, inkl.de indsamlede underskrifter, er vedlagt som internt bilag.
 
På baggrund af de indkomne høringssvar er lokalplanen tilrettet for så vidt angår § 8 om bebyggelsens ydre fremtræden.
Her er bestemmelserne gjort mere præcise for bedre at sikre, at bebyggelsen får det arkitektoniske udtryk, som fremgår af
lokalplanens bilag 5. Det gælder både facadematerialer og tagformer. Paletten for tagmaterialer er udvidet, så der gives
mulighed for både pandeplader og tagpap på boligbebyggelsen (grønt tag er ikke muligt på de skrånende tagflader). På
sekundære bygninger er der både mulighed for tagpap, pandeplader og grønt tag (vegetationstag). Sadeltag på sekundære
bygninger er udgået som mulighed, da denne tagform ikke findes andre steder i Bispevangen-bebyggelsen..

Bestemmelserne i § 9 vedr. beplantning og belysning er tilrettet på baggrund af de gennemførte lytninger for
flagermus, jf. afsnittet herom nedenfor. Bestemmelserne vedr. bevaring af træer og beplantning er skærpet, således at alle
træer i områdets nordøstlige hjørne, hvor sommerrastesteder er konstateret, udpeges som bevarings værdige uanset
træernes værdi i øvrigt, uden mulighed for fældning. Eneste undtagelse vil være evt. bydende nødvendig beskæring eller
fældning, fx af sikkerhedsmæssige hensyn eller inden for Novafos' deklarationsbælte – i så fald skal det ske efter alle
gældende forskrifter med henblik på at bevare og opretholde flagermusenes rastesteder. 
Der er desuden tilføjet en bestemmelse vedr. vejbelysning, som skal sikre at der tages hensyn til flagermusene.
Ordlyden af de ovenfor nævnte justeringer/ændringer, der er foretaget i den endelige lokalplan, fremgår af bilag.
 
Flagermus



En forudgående screening for Bilag IV-arter i området konkluderede, at der kunne være levesteder for flagermus i den
eksisterende beplantning. Niras har på vegne af boligselskabet foretaget lytninger hen over sommeren 2024 og udarbejdet
et notat vedrørende flagermus i området (bilag). Rapporten konkluderer, at der er sommerrastesteder for dværgflagermus
et enkelt sted i bevoksningen ved Ballerup Byvej men ikke andre steder. På baggrund af notatet er udpegningen af
bevaringsværdig beplantning ændret i den endelige lokalplan, jf. ovenfor.
 
Beslutningen om ikke at miljøvurdere lokalplanen har ikke affødt bemærkninger.
 
Tilføjelse efter Klima- og Miljøudvalgets møde den 5. november 2024
I forhold til Klima- og Miljøudvalgets ønske om en lavere befæstelsesgrad end de foreslåede 40, har boligselskabet
meddelt, at de kan gå ned på en befæstelsesgrad på 38. Når det ikke er muligt at reducere befæstelsesgraden yderligere,
skyldes det, at der allerede i dag - i den vestlige del af lokalplanområdet - både ligger vejarealer og bygninger med
garager/carporte, som hører til højhuset. De udgør tilsammen et relativt stort befæstet/bebygget område, og de skal tælles
med, da befæstelsesgraden gælder for hele lokalplanområdet under ét. Det er altså ikke den kommende bebyggelse i sig
selv, der afføder en befæstelsesgrad på 38.
 
Tilføjelse efter Økonomiudvalgets møde den 19. november 2024
Boligselskabet har fremsendt information til den ønskede oversigt over beboerinddragelsen vedrørende de nye boliger og
udarbejdelsen af lokalplanen, se nyt bilag.

Vedrørende visitation til de "skæve boliger": Skæve boliger er en boligform til borgere, som har svært ved at passe ind i et
almindeligt boligmiljø. Boligerne er små et- eller to-rums boliger, hvor beboerne har mere frie rammer end i almindelige
boliger. Til hver bebyggelse er der tilknyttet en social vicevært, som hjælper beboerne i dagligdagen. Kommunen
indstiller borgeren til en skæv bolig, hvorefter borgeren kommer på venteliste i kommunens boligkontor. Skæve boliger er
reguleret i Almenboligloven og er en ordning, som ligger under Social- og Boligstyrelsen. Ordningen startede i 1999 som
en forsøgsordning og blev gjort permanent med virkning fra den 1. januar 2009.

Økonomiske konsekvenser og finansiering
Ingen økonomiske konsekvenser

Bilag
8 bilag, heraf 5 anbefales og 1 internt og 1 tilføjet efter mødet

Beslutningen træffes af
Kommunalbestyrelsen

Indstilling
Center for By og Miljø indstiller, at

1. Kommuneplantillæg 23 vedtages endeligt uden ændringer.
 

2. Lokalplan 204 vedtages endeligt med de ændringer, som fremgår af bilag. 

Beslutning
Sagen udsættes og suppleres med yderligere oplysninger om hvilken beboerdemokratisk proces, der har været foretaget. 
 

Sagens forløb
05/11/2024 Klima- og Miljøudvalget
Indstilles til godkendelse med den bemærkning, at det undersøges inden Økonomiudvalgets behandling af sagen, om det
er muligt at fastsætte en lavere befæstelsesgrad.
 
Allan Kristensen (C), Jacob Wøhler Jørgensen (V) stemte imod.

19/11/2024 Økonomiudvalget
Sagen udsættes med henblik på belysning af den beboerdemokratiske proces i foreningen og hvordan borgere får adgang
til de skæve boliger.
 

Bilag



ANBEFALES Lokalplan 204 Bispevangen - ENDELIG

ANBEFALES Oversigt over ændringer i lokalplan 204 i forhold til forslaget

ANBEFALES Høringssvar m. administrationens kommentarer - LP 204 Bispevangen

ANBEFALES Flagermusnotat NIRAS (august 2024)

KP-Tillæg nr. 23 - Bispevangen - ENDELIG

ANBEFALES Beboerinddragelse vedrørende nybyggeri i Bispevangen. Tilføjet efter mødet i Økonomiudvalget.

PPT Endelig LP 204 Bispevangen og kp-tillæg 23 KMB

Afbud Inge Trads Kjeldsen (sekretariatschef), Louise Mathiasen (Ø), Stine Rahbek
Pedersen (Ø)



Punkt 5: Godkendelse af referat (underskriftside)

00.22.02-A00-1-22

Beslutningen træffes af
Økonomiudvalget

Indstilling
For at godkende referatet for dette møde skal alle medlemmer af udvalget klikke på "Godkendt". 

Afbud Inge Trads Kjeldsen (sekretariatschef), Louise Mathiasen (Ø), Stine Rahbek
Pedersen (Ø)
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